様式第１－１号 年 月 日

美作市役所　森林政策課　　御中

受益者代表

住 所 美作市

氏 名 印

―

・農作物鳥獣害防止対策事業

下記のとおり事業を実施したいので要望します。  ・農作物（水稲）獣害防止施設設置事業

 ・鳥獣被害防止総合対策交付金事業

美作市 地内 受益戸数　　　　　　　戸

受益面積

トタン Ｌ ＝ ｍ

電気柵 Ｌ ＝ ｍ

（段数：　　　　　段張り） H ＝ ｍ

ネット Ｌ ＝ ｍ

金網柵（ワイヤーメッシュ） Ｌ ＝ ｍ

H ＝ ｍ

その他（　　　　　　　　　　） Ｌ ＝ ｍ

円 （見積書の金額）

（１）施工位置図　　（２）事業施工同意書　（３）見積書

TEL

添 付 書 類

野 生 鳥 獣 被 害 防 止 施 設 設 置 事 業
実 施 要 望 書

記

施 行 場 所

施 行 延 長 及 び
防 護 柵 種 類

事 業 費

注 意 事 項 ・公道付近へ設置する場合には通行者の妨げにならないようにすること。
・国道、県道及び市道に防護柵は設置できません。
・注意看板を設置すること（電気柵の場合）。
・小学校などの教育施設の付近に設置する場合には、学校関係者に連絡をすると
ともに、子どもの目のつきやすい場所に看板を設置すること（電気柵の場合）。

※対象の農場の地番を記入してください。

※電気柵の設置の場合には、電源及び危険表示版の設置予定位置を示してください。

※既製品を使用しない場合や、複合的な柵の場合は、断面図を記してください。

（施工位置周辺の状況を記載し、防護柵施行場所を赤線で図示してください。）

施 行 位 置 図

農作物鳥獣害防止対策事業を施行することに同意します。

　美作市

　美作市

事 業 施 行 同 意 書

住 所
（ 番 地 記 入 ）

氏 名
印

（ 必 須 ）

防護柵対象地

地番 作目

　美作市

　美作市

　美作市

　美作市

　美作市

　美作市

※販売業者作成の見積書を添付してください。汎用性のある部材は対象外となる場合があります。

見積書添付欄